
 od tužky až po nábytek přímo na váš stůl 

spolehlivý dodavatel kancelářských potřeb již 25 let 

www. apap.cz 
vyžádejte si katalog diářů a kalendářů 

tel.: 245 008 960 

Nabízíme náhradní plnění  
Zaměstnáváme invalidy 

Průběh objednávky 
1) DESIGN DIÁŘE, MATERIÁL a BARVA 

 Vyberte z dostupných materiálů a barev hlavní materiál diáře. Materiály můžete jakkoliv 
kombinovat.  

 Vlastní diář s deskami ve firemním stylu. 
2) RAŽBA LETOPOČTU 

 Vyberte si design letopočtu, který bude do desek diáře 1x vyražen-slepotisk.  
 Umístění může být kdekoliv vyjma obšití. 

3) FORMÁT a KALENDÁRIUM 

 Vyberte jaký druh kalendária (denní, týdenní, měsíční, linkovaný) a formát požadujete (A4,A5, 
B5,B6, kapesní).  

 Bloky jsou tištěny na kvalitním bílém 70gr papíru s certifikací FSC.  
4) DOPLŇKY DIÁŘE 

 Gumička na zavírání bez potisku. 
 Poutko na tužku 

5) PROVEDENÍ LOGA 

 Vyberte provedení vašeho loga. Vícebarevné lze tisknout sítotiskem. Kombinace obou 
technologií.  

 Ražba přes pásku i bez pásky. 
6) REKLAMNÍ PRVKY  

 Tisk vlastní předsádky. 

 Tisk a vlepení vlastních reklamních listů do bloku diáře. 
    

   Zašlete nám podklady (vaše logo apod.) - e-mailem v tiskové kvalitě CMYK, Pantone barvy 300 DPI při rozměrech 1:1.    
Formáty dodané grafiky pdf (texty v křivkách). 

Schválíte korektury a uhradíte zálohovou fakturu. Vyrobíme a dodáme vaše diáře. 


